v súlade v podmienkami vyhlásenej Obchodnej verejnej súťaže dňa 19.11. 2021, víťazným 
návrhom budúceho kupujúceho, a to: vo výške 400 000 eur (slovom: štyristotisíc eur).

2. Budúci kupujúci uhradí dohodnutú kúpnu cenu v dvoch častiach, a to 1. časť kúpnej ceny vo
výške 75 000 eur (slovom: sedemdesiatpäťtisíc eur) uhradil budúci kupujúci dňa 14.01. 2022 
na účet budúceho predávajúceho a 2. časť kúpnej ceny vo výške 325 000 eur (slovom 
tristodvadsaťpäťtisíc eur) uhradí budúci kupujúci v lehote do 10 dní od odo dňa podpísania 
tejto zmluvy na účet budúceho predávajúceho vedený v záhlaví tejto zmluvy s VS...................... ,
pričom zaplatením sa rozumie pripísanie tejto sumy na účet budúceho predávajúceho.